

УТВЕРЖЕНО
Генеральный директор
ООО "KMG Barlau"
С.А. Буканов

от "25" апреля 2023 года

План закупок товаров в соответствии с Особым порядком осуществления закупок АО ФНБ «Самрук-Қазына» (№193 от 03 марта 2022 года) на 2023 год по ООО "KMG Barlau" (БИН:081040003774)

Номер строки плана закупок	Наименование Заказчика	Тип ТРУ	Код ТРУ	Наименование ТРУ	Краткая характеристика (описание) ТРУ	Дополнительная характеристика	Ед. изм.	Кол-во/объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО в тенге		Способ закупки	Прогнозируемая доля МС, %	Срок осуществления закупок	Срок осуществления поставки	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки и по ИНКОТ ТРИМС	Условия оплаты	Примечание
										4 098 132,20	4 589 908,06								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
1	ООО "KMG Barlau"	товар	329916.100.00001	Доска	маркерная	90*120, магнитная	796 Штука	4,00	41 500,00	166 000,00	185 920,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г. Астана, ул. Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
2	ООО "KMG Barlau"	товар	329959.900.00005	Губка	для маркерной доски	Губка д/доски "Elegance" (Silverhof)	796 Штука	10,00	807,86	8 078,57	9 048,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г. Астана, ул. Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
3	ООО "KMG Barlau"	товар	329959.900.00010	Магнит	для доски	Магнит в наборе 8шт. 10мм. в блистере (Mared)	704 Набор	5,00	6 586,67	32 933,33	36 885,33	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г. Астана, ул. Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
4	ООО "KMG Barlau"	товар	257111.910.00001	Ножницы	канцелярские	Ножницы - 19см универсальные	796 Штука	16,00	1 535,00	24 560,00	27 507,20	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г. Астана, ул. Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
5	ООО "KMG Barlau"	товар	172312.700.00034	Бланк	конкретного вида документа	Бланк "Личная карточка"	796 Штука	100,00	95,00	9 500,00	10 640,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г. Астана, ул. Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
6	ООО "KMG Barlau"	товар	172312.700.00034	Бланк	конкретного вида документа	Бланк "Личный листок"	796 Штука	100,00	74,29	7 428,57	8 320,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г. Астана, ул. Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
7	ООО "KMG Barlau"	товар	259314.700.00005	Кнопка	канцелярская	Кнопки цветные - 50 шт. 12мм. ассорти "LamaK" (ФинСиб)	778 упаковка	10,00	352,86	3 528,57	3 952,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г. Астана, ул. Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
8	ООО "KMG Barlau"	товар	222925.700.00027	Папка	пластиковая, формат А4	Папка-скоросшиватель, А4 синий "Dolce Costo Эконом" (ФинСиб)	796 Штука	100,00	107,00	10 700,00	11 984,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г. Астана, ул. Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
9	ООО "KMG Barlau"	товар	222925.500.00011	Маркер	пластиковый, стирающийся	Набор маркеров для доски, 4шт. 2.0мм. "Profyboard" (Bruno Visconti)	778 упаковка	15,00	1 258,00	18 870,00	21 134,40	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г. Астана, ул. Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
10	ООО "KMG Barlau"	товар	222925.700.00027	Папка	пластиковая, формат А4	Папка с резинкой - А4 синий "Dolce Costo. Эконом" (ФинСиб)	796 Штука	50,00	473,00	23 650,00	26 488,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г. Астана, ул. Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
11	ООО "KMG Barlau"	товар	222925.700.00027	Папка	пластиковая, формат А4	Папка с пружинами - А4 синий "Basic" (Silverhof)	796 Штука	50,00	292,50	14 625,00	16 380,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г. Астана, ул. Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
12	ООО "KMG Barlau"	товар	205210.900.00025	Клей	канцелярский	Клей-карандаш - 15гр. белый (AMOS)	796 Штука	20,00	393,00	7 860,00	8 803,20	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	04.2023	05.2023	710000000, г. Астана, ул. Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	

Номер строки плана закупок	Наименование Заказчика	Тип ТРУ	Код ТРУ	Наименование ТРУ	Краткая характеристика (описание) ТРУ	Дополнительная характеристика	Ед. изм.	Кол-во/объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Способ закупки	Прогнозируемая доля МС, %	Срок осуществления закупок	Срок осуществления поставки	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки и по ИНКОТ ЕБРМС	Условия оплаты	Примечание
13	ТОО "KMG Barlau"	товар	205210.900.000025	Клей	канцелярский	Клей-карандаш - 22гр. "UltraStick" на PVP основе (Bruno Visconti)	796 Штука	20,00	409,00	8 180,00	9 161,60	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	04.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
14	ТОО "KMG Barlau"	товар	222925.500.000007	Карандаш	автоматический	Карандаш автоматический - 0.5 "D-153 MP" (MonAmi)	796 Штука	20,00	920,00	18 400,00	20 608,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
15	ТОО "KMG Barlau"	товар	329912.130.000000	Ручка канцелярская	шариковая	Ручка шариковая автоматическая - синий стержень 0.5мм. "SlimClick. Black" (Bruno Visconti)	796 Штука	70,00	274,00	19 180,00	21 481,60	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
16	ТОО "KMG Barlau"	товар	172312.700.000000	Бумага	для замяток	9x9x5 белизна 65-70% (Стамм)	796 Штука	20,00	5 633,33	112 666,67	126 186,67	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
17	ТОО "KMG Barlau"	товар	172312.700.000015	Блокнот для записей	формат А4	Блокнот - А4 60л.	778 Упаковка	20,00	603,57	12 071,43	13 520,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
18	ТОО "KMG Barlau"	товар	329915.300.000000	Грифель	черный	Грифели - 0.5 HB (Silberhof)	778 Упаковка	50,00	866,67	43 333,33	48 533,33	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
19	ТОО "KMG Barlau"	товар	172313.100.000004	Журнал регистрации	"Входящей корреспонденции" тв.переплет (Набоков)	"Входящей корреспонденции" тв.переплет (Набоков)	796 Штука	5,00	1 207,14	26 400,00	29 568,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	04.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
20	ТОО "KMG Barlau"	товар	172313.100.000002	Журнал регистрации	"Исходящей корреспонденции" тв.переплет (Набоков)	"Исходящей корреспонденции" тв.переплет (Набоков)	796 Штука	5,00	1 207,14	45 000,00	50 400,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
21	ТОО "KMG Barlau"	товар	222925.900.000004	Файл - вкладыш	для документов, с перфорацией, из полипропиленовой пленки	А4 100 шт 0.040 мкр	796 Штука	10,00	1 607,00	16 070,00	17 998,40	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	04.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
22	ТОО "KMG Barlau"	товар	329959.600.000003	Термокружка	пластиковая	объем: 0,45л	796 Штука	25,00	5 281,00	132 025,00	147 868,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
23	ТОО "KMG Barlau"	товар	282312.100.000000	Калькулятор	бухгалтерский	Калькулятор настольный, "Cititon" черный (мет. 16 разрд. 2 пгт. 2 пам. 158 x 703.5 x 33 мм)	796 Штука	16,00	11 451,00	183 216,00	205 201,92	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
24	ТОО "KMG Barlau"	товар	222925.900.000011	Разделитель пластиковый для папок	А4, 12 разделов		778 Упаковка	30,00	1 174,00	35 220,00	39 446,40	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
25	ТОО "KMG Barlau"	товар	289911.900.000007	Пресс	переплетно-обжимный	Машина для переплета (для пластиковой пружины)	796 Штука	1	287 769,00	287 769,00	322 301,28	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
26	ТОО "KMG Barlau"	товар	222925.700.000007	Пружина	для переплета, пластиковая, диаметр 14 мм		796 Штука	100	27,00	2 700,00	3 024,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
27	ТОО "KMG Barlau"	товар	325042.500.000000	Очки	солнцезащитные	Очки с поликарбонатным (или минеральным) непрочным стеклом со светофильтром. 5	796 Штука	20	17 240,00	344 800,00	386 176,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	

Номер строки плана закупок	Наименование Заказчика	Тип ТРУ	Код ТРУ	Наименование ТРУ	Краткая характеристика (описание) ТРУ	Дополнительная характеристика	Ед. изм.	Кол-во/объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС,	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС,	Способ закупки	Прогнозируемая доля МС, %	Срок осуществления закупок	Срок осуществления поставки	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки и по ИНКОТ терм	Условия оплаты	Примечание
28	TOO "KMG Barlau"	товар	264042.700.0007	Наушники	противошумный		796 Штука	20	4 666,67	93 333,40	104 533,41	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
29	TOO "KMG Barlau"	товар	262030.100.0028	Уничтожитель бумаги и дисков	Уничтожитель бумаги и дисков степень секретности 4		796 Штука	4	85 033,33	340 133,32	380 949,32	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
30	TOO "KMG Barlau"	товар	151212.900.0094	Рюкзак	из текстильных материалов		796 Штука	11	30 000,00	330 000,00	369 600,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
31	TOO "KMG Barlau"	товар	275125.900.0010	Диспенсер	для воды, напольный, с холодильником	WD-CFO-1AF, напольный, нагрев/охлаждение, с холодильным шкафом, металл	796 Штука	4	79 000,00	316 000,00	353 920,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	04.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
32	TOO "KMG Barlau"	товар	222129.700.0032	Хомут (стяжка)	крепёжный, из нейлона		778 Упаковка	10	5 000,00	50 000,00	56 000,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
33	TOO "KMG Barlau"	товар	273213.500.0004	Кабель специализированный	тип HDMI		796 Штука	25	6 000,00	150 000,00	168 000,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
34	TOO "KMG Barlau"	товар	262021.900.0099	Флеш-накопитель	интерфейс USB 3.0, емкость более 128 Гб, но не более 500 Гб		796 Штука	20	12 000,00	240 000,00	268 800,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
35	TOO "KMG Barlau"	товар	273213.700.0237	Кабель специализированный	для монитора		796 Штука	25	9 000,00	225 000,00	252 000,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
36	TOO "KMG Barlau"	товар	329959.900.0068	Фильтр	сетевой	6 выходов питания	796 Штука	10	5 890,00	58 900,00	65 968,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
37	TOO "KMG Barlau"	товар	262040.000.0286	Кабель специализированный	тип USB (A-B)		796 Штука	35	5 000,00	175 000,00	196 000,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
38	TOO "KMG Barlau"	товар	329959.900.0068	Фильтр	сетевой	5 выходов питания	796 Штука	10	4 500,00	45 000,00	50 400,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
39	TOO "KMG Barlau"	товар	272011.900.0003	Батарейка	тип AAA		796 Штука	160	1 125,00	180 000,00	201 600,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
40	TOO "KMG Barlau"	товар	272011.900.0004	Батарейка	тип AA		796 Штука	160	1 125,00	180 000,00	201 600,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	
41	TOO "KMG Barlau"	товар	204131.590.0001	Салфетка	чистящая		796 Штука	20	5 000,00	100 000,00	112 000,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2023	05.2023	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	

Согласовано: Специалист по закупкам Кульнараров

Подготовил: Инженер по закупкам Букаев Д.

Подготовил: Инженер по ИТ Капиз М.